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1 （金） えびな市民活動センター「交流館」オープン

2 （土） えびな市民活動センター「交流館」
オープン記念フェスティバル

3 （日）

4 （月） 北部公園屋内プール休館（～22日）

5 （火）

6 （水）

7 （木）

8 （金）

9 （土） 普通救命講習（Ⅱ）

10 （日） リサイクルプラザまつり

11 （月）

12 （火）
13 （水）
14 （木）
15 （金） 所得税の確定申告期限

16 （土） 海老名郷土かるた大会

17 （日） 龍峰寺「千手観音立像」一般公開

18 （月）
19 （火）
20 （水）
21 （木）
22 （金） 中央図書館「春のおはなし会」

23 （土）
24 （日） 普通救命講習（Ⅰ）

25 （月）
26 （火）
27 （水）
28 （木）
29 （金）
30 （土）
31 （日）

　武道始め式や出初式、成人式・還暦式など。
１月はイベントや行事の多い月でした。広報担
当もローテーションを組んで対応しました。大
雪の中で迎えた成人式・還暦式は、参加者の皆
さんにとって忘れられない一日になったのでは
ないでしょうか。駅伝大会には、広報担当から
も一番の若手が出場。結果は………。来年のリ
ベンジを誓っていました。（典）
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便利です！「えびなメールサービス」
登録は psc2.i@fofa.jp あて空メールを送信。
詳しくは市ホームページまたはIＴ推進課へ。
問 IＴ推進課☎⎝₂₃₅⎠₄₇₁₅

ご活用ください！「防災行政無線放送音声ガイド」
一般加入電話
および

携帯電話から
☎0180︲994︲050
　  問危機管理課 ☎⎝₂₃₅⎠₄₅₀₁ 春分の日

３月定例会
３月定例会は、次の日程で行われる予定です。
２月25日㈪と３月25日㈪は９時30分に、その
他は９時に開議の予定です。

※会議の日程・時間などは変更になることもあり
ます。また、市のホームページ上でもお知らせ
しています。
※託児サービスをご希望の方は、傍聴される日の
１週間前までにご連絡ください。
※本会議のインターネット中継は、市ホームペー
ジから「市議会」→「インターネット議会中継」
をクリックしてご覧ください。（現在は録画中
継が見られます）

２月25日 月 本会議（議案審議）

　　27日 水 本会議（議案審議）

３月５日 火 総務常任委員会

　　６日 水 文教社会常任委員会

　　７日 木 経済建設常任委員会

　　12日 火 本会議（一般質問）

　　13日 水 本会議（一般質問）

　　15日 金 総務常任委員会（予算審査）

　　18日 月 文教社会常任委員会（予算審査）

　　19日 火 経済建設常任委員会（予算審査）

　　25日 月 本会議（委員会報告・議案審議）

▼議会事務局からのお知らせ▼
■問 議会事務局☎（235）4931




